
 
 

DKR.  5242.14.2025 

POSTANOWIENIE Nr 205/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 30 września 2025 r. 
w sprawie podziału Gminy Miechów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miechów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający opis granic okręgów wyborczych, 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Miechowie, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Miechowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miechów. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5579



Załącznik 

do postanowienia Nr 205/2025 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Podział Gminy Miechów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Miechów, ulice i osiedla: Janów Dolny, Stanisławy Daneckiej, 

Osiedle Kolejowe, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Kolejowa, 

Walki Zbrojnej, Jana Sobieskiego, Juliusza Słowackiego, 

Henryka Sienkiewicza, Poprzeczna, Podzamcze, Podmiejska, 

Partyzantów, Ogrodowa, Krótka, Janów Górny, Folusz, 106 

Dywizji Piechoty AK 

1 

2 
Miechów, ulice i osiedla: Wesoła, Targowa, Osiedle Młodych, 

Jagiellońska 
1 

3 
Miechów, ulice: Michała Drzymały, Polna, Racławicka, 

Szpitalna 
1 

4 

Miechów, ulice i osiedla: Zbigniewa Pęckowskiego, Józefa 

Piłsudskiego, Powstańców 1863r. , Spacerowa, Osiedle 

Stefana Żeromskiego 

1 

5 

Miechów, ulice: Wspólna, Jaksy, Wojciecha Głowackiego, 

Warszawska, Służba Polsce, ks. Skorupki, Rynek, Plac 

Tadeusza Kościuszki, Adama Mickiewicza, Miechowity, Jana 

Matejki, Mikołaja Kopernika, Jana Kilińskiego 

1 

6 Miechów: Osiedle Parkowe 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5579



7 

Miechów, ulice: Robotnicza, Składowa, Bolesława Prusa, 

Ignacego Prądzyńskiego, Nowa, Waleriana Łukasińskiego, 

Łąkowa, Marii Konopnickiej, Kamienna, Graniczna, Józefa 

Dwernickiego, Józefa Bema, Słoneczna, Józefa Longina 

Sowińskiego, Szewska, Topolowa, Romualda Traugutta, 

Zagrody, Zielona, Rolnicza 

1 

8 
Miechów: Osiedle gen. Władysława Sikorskiego 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 14 
1 

9 
Miechów: Osiedle gen. Władysława Sikorskiego od 15 do 23, 

od 25 do 31, 50 do 97, od 104 do 115 
1 

10 
Zapustka, Widnica, Strzeżów Drugi, Strzeżów Pierwszy, 

Siedliska, Brzuchania, Podleśna Wola 
1 

11 
Kalina-Rędziny, Kalina Mała, Kalina-Lisiniec, Bukowska 

Wola 
1 

12 Pojałowice, Nasiechowice, Dziewięcioły, Zarogów 1 

13 
Sławice Szlacheckie, Parkoszowice, Wymysłów, Poradów, 

Glinica, Szczepanowice 
1 

14 
Wielki Dół, Jaksice, Kamieńczyce, Celiny Przesławickie, 

Komorów, Przesławice 
1 

15 
Falniów-Wysiołek, Zagorzyce, Falniów, Pstroszyce Pierwsze, 

Biskupice, Pstroszyce Drugie, Podmiejska Wola 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5579


	POSTANOWIENIE NR 205/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II z dnia 30 września 2025 r.
	lit. DKR
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-10-02T13:09:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




